Budget Egense Nord Digelag 2011

Indtaegter:

Lodsejerbidrag (1024x300 eller 695x442kr)

| alt

Udgifter:

Kontorartikler/revision

Brev til medlemer

Honorarer

Megdeudgifter incl. forplejning
Generalforsamling

Kontingent til digesammenslutning
Graesslaning
Skadedyrsbebekaempelse
Vedligehold af klapbrgnde + udlgb
Fjernelse af tang/affald fra diger

Drift I alt

Anlaegsarbejde skraning ved fjord
lalt

Resultat f@r renter

Renteudgifter 7% af 400.000

Arets resultat

Budgettet er incl. Moms

5.500,00
10.000,00
14.000,00

2.500,00

3.000,00

500,00
20.000,00

4.000,00

3.500,00

4.000,00

67.000,00
500.000,00
567.000,00

28.000,00

307.200,00
307.200,00

-259.800,00

-287.800,00



